65 2024

66 2024

67 2024

VIGÊNCIA 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA 15/04/2024

VALOR R$145.000,00 (cento e quanrenta e cinco mil reais)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 04.00

FONTE DE  RECURSOS 1.025 / 1.026

ELEMENTO DESPESA 44905200

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA

OBJETO
Contratação de empresa para fornecimento de automóveis e motocicletas zero-

quilômetro.

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PE Nº 001-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030-2024

VIGÊNCIA 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA 15/04/2024

EXTRATO DE CONTRATO

VALOR R$268.000,00 (Duzentos e Sessenta e Oito Mil Reais.)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 02.00

FONTE DE  RECURSOS 2.002

ELEMENTO DESPESA 44905200

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO STARK VEÍCULOS LTDA

OBJETO

Contratação de empresa para fornecimento de automóveis e motocicletas zero-

quilômetro.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PE Nº 001-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030-2024

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PE Nº 001-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030-2024

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO CAMBUI VEÍCULOS LTDA

OBJETO
Contratação de empresa para fornecimento de automóveis e motocicletas zero-

quilômetro.

VIGÊNCIA 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA 15/04/2024

VALOR R$ 284.700,00 (Duzentos e Oitenta e Quatro Mil e Setecentos Reais.)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 04.00

FONTE DE  RECURSOS 1.025

ELEMENTO DESPESA 44905200

68 2024

VIGÊNCIA 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA 15/04/2024

VALOR R$ 124.000,00 (Cento e vinte e quatro mil reais.)

D
O

T
A

Ç
Ã

O ORGÃO / UNIDADE 02.00/ 03.00/ 04.00

FONTE DE  RECURSOS 1.025 / 1.026 / 1.027 1.048

ELEMENTO DESPESA 44905200

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI

CONTRATADO GRANKAI COMERCIO ATACADISTA LTDA

OBJETO
Contratação de empresa para fornecimento de automóveis e motocicletas zero-

quilômetro.

CONTRATO No.

PROC. LICITATÓRIO PE Nº 001-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030-2024

EXTRATO DE CONTRATO